
 

  Strana 1 (celkem 6) 

Protokol o posouzení žádosti o účast 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná 
vysoká škola, zastoupená Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

Dynamický nákupní systém:  Dynamický nákupní systém pro tonery 2017-2018 

Evidenční číslo: Z2017-017250 

Posouzení žádosti o účast doručené do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem provedeno 
dne 2. 8. 2017. 

Počet podaných žádostí o účast: 5. 

Zadavatel konstatuje, že každá žádost o účast je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Ing. Lenky Jílkové a  

- Ing. Nadi Voráčové. 

Posouzení žádostí o účast: 

Pořadové číslo žádosti o účast 1. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČ 27675645 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovila Simona Nečasová, 
předsedkyně představenstva, dne 11. 7. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti 
podle ZZVZ, ze dne 11.7.2017 podepsané Simonou 
Nečasovou, předsedkyní představenstva. 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů  
o fyzických osob - ze dne 28. 6. 2017 Simona 

Nečasová 
o fyzických osob - ze dne 30. 6. 2017 Martina 

Bojanovská 
o fyzických osob - ze dne 20. 6. 2017 Michal Kulík 



  Strana 2 (celkem 6) 

o právnických osob - ze dne 28. 6. 2017 společnost C 
SYSTEM CZ a.s. 

• Osvědčení o registraci – plátce DPH, zde dne 16. 2. 2007, 
vyhotovil Ing. Vojtěch Přikryl, vedoucí odd. RED 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 
Finanční správy ČR – vydal FÚ pro Jihomoravský kraj, ke dni 
16. 5. 2017. Včetně ověřovací doložky konverze na žádost 
do dokumentu v listinné podobě ze dne 10. 7. 2017, 
vystaveno Hanou Pospíšilovou. 

• Potvrzení VZP CR – ke dni 30. 6. 2017 nejsou evidovány 
nedoplatky pojistného a penále na veřejném zdravotním 
pojištění. Dne 4. 7. 2017 vydáno Mgr. Kristýnou Tichou, 
referát peněžních operací. Včetně ověřovací doložky 
konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě ze dne 
10. 7. 2017, vystaveno Hanou Hrabcovou. 

• Potvrzení MSSZ Brno o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – ke dni 
4. 7. 2017 vydala Bc. Adéla Sedláčková. Včetně ověřovací 
doložky konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 
ze dne 10. 7. 2017, vystaveno Hanou Pospíšilovou. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 
26. 6. 2017, elektronicky podepsáno certifikátem IS VZ 
eservice 2017. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 
26. 6. 2017, elektronicky podepsáno certifikátem IS VZ 
eservice 2017. 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

• Seznam významných služeb v rámci Formuláře žádosti o 
účast 

• Osvědčení o řádném poskytnutí dodávaných služeb a zboží: 
Olomoucký kraj, dodávka originálního spotřebního materiálu 
do tiskáren apod., hodnota 3 048 915,- bez DPH, leden až 
prosinec 2016. 

• Osvědčení o řádném poskytnutí dodávaných služeb a zboží: 
TEKO TECHNOLOGY s.r.o., dodávka originálního 
spotřebního materiálu, 2,5 mil. Kč bez DPH, rok 2016. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
 
Pořadové číslo žádosti o účast 2. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele PREMO s.r.o. 



  Strana 3 (celkem 6) 

Sídlo Brněnská 474, 686 03 Staré Město 

IČ 26251531 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Ing. Vladimír Křiva, 
MBA, jednatel, dne 27. 7. 2017 (originál). 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 
3. 7. 2017, elektronicky podepsáno certifikátem IS VZ 
eservice 2017. 

• Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 3. 7. 2017, podepsaný 
elektronicky – Ověřený výpis (originál). 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 
3. 7. 2017. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 
3. 7. 2017, elektronicky podepsáno certifikátem IS VZ 
eservice 2017. 

• Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 3. 7. 2017, podepsaný 
elektronicky – Ověřený výpis (originál). 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

• Seznam významných služeb v rámci Formuláře žádosti o 
účast 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
 
Pořadové číslo žádosti o účast 3. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele Pody print s.r.o. 

Sídlo K lesu 345/10, Kamýk, 142 00 Praha 4 

IČ 29155207 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Tomáš Podolák, 
jednatel, dne 24. 7. 2017. Originál el. podepsaný. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů (el. podepsané orignály) 
o fyzických osob - ze dne 18. 7. 2017 Tomáš Podolák 
o právnických osob - ze dne 5. 7. 2017 společnost 

Pody print s.r.o. 



  Strana 4 (celkem 6) 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 
Finanční správy ČR – vydal FÚ pro hlavní město Prahu, ke 
dni 20. 7. 2017. El. podepsáno Ing. Věrou Kostílkovou. 

• Čestné prohlášení základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 
písm. b) ze dne 22. 7. 2017, el. podepsáno Tomášem 
Podolákem. 

• Čestné prohlášení základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 
písm. c) ze dne 24. 7. 2017, el. podepsáno Tomášem 
Podolákem. 

• Potvrzení PSSZ o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému – ke dni 20. 7. 2017 
elektronicky podepsala Zlata Brychová. 

• Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 5. 7. 2017, podepsaný 
elektronicky – Ověřený výpis (originál). 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 5. 7. 2017, podepsaný 
elektronicky – Ověřený výpis (originál). 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. Doplněno objasněním žádosti o účast. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ano 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
 
Pořadové číslo žádosti o účast 4. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele JANUS spol. s r.o. 

Sídlo Na lysinách 418/43, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 

IČ 40764281 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Ing. Vladimír Doležal, 
jednatel, dne 20. 7. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 
20. 7. 2017, elektronicky podepsáno certifikátem IS VZ 
eservice 2017 (doplněn objasněním žádosti o účast) 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 
20. 7. 2017, elektronicky podepsáno certifikátem IS VZ 
eservice 2017 (doplněn objasněním žádosti o účast). 

Další doklady k prokázání technické Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 



  Strana 5 (celkem 6) 

kvalifikace  o účast. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ano 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
Pořadové číslo žádosti o účast 5. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele AKR1 s.r.o. 

Sídlo Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 589/9, PSČ 14000 

IČ 28196449 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovila Lenka Antonín 
Hořejšová, jednatelka, dne 28. 7. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle § 74 
ZZVZ, ze dne 26. 7. 2017 podepsané Lenkou Antonín 
Hořejšovou, jednatelkou. 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů  
o fyzických osob - ze dne 25. 7. 2017 Lenka Antonín 

Hořejšová 
o právnických osob - ze dne 25. 7. 2017 společnost 

AKR1 s.r.o. 
• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy ČR – vydal FÚ pro hlavní město Prahu, ke 
dni 27. 6. 2017. Elektronicky podepsáno dne 28. 6. 2017 
Ing. Drahomírou Chobodydesovou. 

• Potvrzení PSSZ o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému – ke dni 4. 7. 2017 vydala 
Ivana Kozlová. Včetně ověřovací doložky konverze na 
žádost do dokumentu v listinné podobě ze dne 12. 7. 2017, 
vystaveno Michaelou Egermayerovou. 

• Výpis z obchodního rejstříku, pro společnost AKR1 s.r.o., ke 
dni 25. 7. 2017, ověřila Monika Richterová. 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, společnost 
AKR1 s.r.o., dne 25. 7. 2017, ověřila Monika Richterová. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pro společnost AKR1 s.r.o., ke dni 
25. 7. 2017, ověřila Monika Richterová. 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 



  Strana 6 (celkem 6) 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
 
 

 Ing. Emilie Zichová 
 tajemnice RMU 


	C SYSTEM CZ a.s.
	PREMO s.r.o.

		2017-08-02T15:07:31+0200




